Handhabungstechnik
Handling technology
Die pneumatischen Parallelgreifer ergänzen die
Handhabungstechnik.
Sie können in beliebiger Lage eingebaut werden.
Ihr Gehäuse ist aus harteloxiertem Aluminium.
Es werden zwei Arten von Parallelgreifern
unterschieden:

Technické údaje
S-9505-10-000-4 Greifer GP 1
Bestellangaben
S-9505-10-000-4 Kleštiny GP 1
Specifikace objednávky
Objednací číslo NázevBestellnummer Bezeichnung
Hub 5
Zdvih 5
Hub 5
Zdvih 5
B
A
5
13
.5
M
5-
12
 ti
ef
M
5
–
hl
ou
bk
a
12
B
A
Ø4 H7-5 tief
Ø4 H7 – hloubka 5
M5-8 tief
M5 – hloubka 8
28
28
16
.5
±0
.0
2
M5 - Luft
M5 - vzduch
Ø4 H7
für M4 - DIN 6912
Pro M4 - DIN 6912
M3
8
13
32
39.6
17.5
16±0.02
Ø
6
8
50
15.815.8 8
M5 - Luft wahlweise
M5 - vzduch (na přání)
M4-7 tief
M4 – hloubka 7
50
34

Technické údaje
S-9505-30-000-4 Greifer GP 3
Bestellangaben
S-9505-30-000-4 Kleštiny GP 3
Specifikace objednávky
Objednací číslo NázevBestellnummer Bezeichnung
38 www.pueschel-group.com   /    www.stasto.cz
Greifer GP 4 Kleštiny GP 4
110 Zdvih 20
53
Zdvih 20
24
 H
7
Ø6 H7
für M8 - DIN 912
Pro M8– DIN 912
8
41
M3
Luft wahlweise
vzduch (na přání)
- M5
M5  -
79
±0.02 f. Ø6 H7
64
64
B
A
M8-10 tief
M8 - hloubka 10
30
Ø6 H7-8 tief
Ø 6 H7 – hloubka 8
H7
24
32±0.02
64
4.37.5
 1
5
M6-10 tief
M6– hloubka 10
32
20
M8
45
48
9
7
3220
32
15
24
G 1/8" - Luft
G 1/8" – vzduch
R
M5